

臺北市中山區大佳國民小學106年度各界捐款明細表

日期		摘要	校務活動	清寒獎助學金	結餘
106.01.25		上期結轉	87,179	22,000	109,179
106.01.23	收	捐贈本校校務活動--陳○○	100,000		209,179
小計			187,179	22,000	209,179
106.01.13	支	104學年度教師發展評鑑設備費分攤款	9,000		200,179
106.03.28	支	辦理106學年度招生暨兒童節活動鑰匙扣環等	5,202		194,977
106.03.28	支	辦理106學年度招生暨兒童節活動卡套	26,460		168,517
106.04.17	支	教育盃排球賽教職員組球衣7套	5,250		163,267
106.05.12	支	5/2低年級校外教學車資-教職員	3,238		160,029
106.05.12	支	5/2中高年級校外教學車資-教職員	2,853		157,176
106.05.12	支	低年級校外教學-5/2--門票--教職員	3,990		153,186
106.05.12	支	中高年級校外教學-5/2-門票--教職員	3,990		149,196
106.05.22	支	校外教學保險費-教師	1,225		147,971
106.06.06	支	招生說明會作餅乾食材	1,195		146,776
106.06.24	支	6/15畢業典禮餐盒	5,000		141,776
106.07.20	支	擋水板4片	24,000		117,776
106.07.27	支	106-1代理教師甄選外聘委員出席費-7/7何○○	1,000		116,776
106.07.27	支	期末學習活動用棉花糖	9,600		107,176
106.08.11	支	106-1代理教師甄選外聘委員出席費分攤款-7/20何○○	500		106,676
106.08.30	支	106-1代理教師甄選外聘委員出席費分攤款-7/25張○○	500		106,176
106.08.30	支	校長交接典禮用紅布條	2,625		103,551
106.08.30	支	8/14代理教師甄選費出席費	1,000		102,551
106.09.26	支	106-1代理教師甄選外聘委員出席費分攤款-8/30陳○○	500		102,051
106.09.26	支	9/13代理教師甄選費出席費	500		101,551
106.11.16	支	10月份上下學安全維護費	3,040		98,511
106.12.04	支	11/18體表會教職員工用誤餐餐盒	4,320		94,191
106.12.13	支	11月上下學安全維護人力	3,520		90,671
106.12.25	支	教室用紫外線殺菌	16,000		74,671
106.12.25	支	代理護理師保險費用	51		74,620
小計			134,559	-	74,620
合計			52,620	22,000	74,620

製表人：

出納組長解麗玲

單位主管：

教師兼
總務主任白世文

會計主任：

會計室
主任曹香莉

校長：

臺北市中山區
大佳國民小學
校長李鍾慧